様式第14－５号（第10第２項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　岩手県知事　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
岩手県産業・地域ゼロエミッション推進状況報告書（廃棄物利用製品製造推進事業）
令和　　年度岩手県産業・地域ゼロエミッション推進事業に基づく、　　年度の状況を次のとおり報告します。
	項　　目
	内　　容

	１　製品の製造、販売目標量

	２　製品の製造、販売量

	３　原材料として使用する廃棄物の種類、使用量

	４　費用対効果（Ｂ／Ｃ）

	５　産業廃棄物等の発生抑制等のための今後の取組み

注１　「製品の製造、販売目標量」欄には、産業・地域ゼロエミッション推進事業実施時における

達成目標を記入してください。

注２　「費用対効果（Ｂ／Ｃ）」欄には、産業・地域ゼロエミッション推進事業実施時における

算定方法を基に記入してください。（算定方法を変更した方が、より適切な値が得られる場

合は、変更後の方法で記入してください｡）

注３　「産業廃棄物等の発生抑制等のための今後の取組み」欄には、産業・地域ゼロエミッション

推進事業終了後に新たに産業廃棄物等の発生抑制等に取り組んだ場合は、その取組みの内容

や成果を記入してください｡
（Ａ４）